

201102486

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 14466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699

IČO: 00323021 DIČ: 2021232598 IČDPH: -2021232598

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 38 Fax 057/775 63 17

Č. dok. Mail kridla@kridla.sk

Banka VUB a.s. HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200ODBERATEĽ
Mestský úrad Humenne

07-04-2011

sekretariát primátorky

MESTO HUMENNE
MS TREBICKA 1839/13
KUKORELLIHO 39
066 28 HUMENNE
Slovak Republic

Splatnosť 14.04.2011 Variab. 201102486

Deň vyhotovenia 31.03.2011 Špecif.

Deň dodávky 31.03.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Str. A123456 Zák. 12

MESTO HUMENNE
MESTSKÝ ÚRAD

Dokl.: 06-04-2011 332/2011

č.j.

Pril.

DLVO/3016

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
5559 AJETO NA STROJOVÉ ČISTENIE 500ML	8586000080935		7 KS		1,267 8,87	1,52 10,64	20,00
9639 CLIN NAHR.NAPLN 500ML	9000100113960		7 KS		0,758 5,31	0,91 6,37	20,00
14013 DOMESTOS 750ML CITRUS FRESH	5996037079780		8 KS		1,40 11,20	1,68 13,44	20,00
7906 OSV.VZDUCHU BRAIT CRYSTAL AIR	5901815001273		10 KS		0,76 7,60	0,91 9,10	20,00
9499 TP.TENTO 1000 UTRŽ.			24 KS 1 BAL		0,37 8,88	0,44 10,56	20,00
9558 CITRA 400G NA RIAD	8585003920019		14 KS		0,883 12,36	1,06 14,84	20,00
9205 REÁL TEKUTÝ PIESOK 600G	8594004376046		14 KS		1,00 14,00	1,20 16,80	20,00
9646 BISTROL NA PODLAHY 450ML	0.00		12 KS		1,80 21,60	2,16 25,92	20,00
10100 CIF BIELY 500ML	5996037000739		9 KS		1,108 9,97	1,33 11,97	20,00
9166 FIXINELA WC 750ML BIELIACA	8586001710572		7 KS		1,061 7,43	1,273 8,91	20,00
9757 DRÁTENKA KOVOVÁ 3KS	8585025501029		5 KS		0,25 1,25	0,30 1,50	20,00
9716 AJAX FLORAL ORIENT CYKLAMEN 1L	8714789512792		21 KS		1,383 29,04	1,66 34,86	20,00
9966 PLÁTNO NA MOP-MOKRÉ ČISTENIE	8584010880019		7 KS 7 KS		2,51 17,57	3,01 21,07	20,00
9263 MIKA OCHR.KRÉM NECHTIK	8595245405397		14 KS		0,50 7,00	0,60 8,40	20,00
9665 GUMENE RUKAVICE C.8 M	9002588426013		1 KS		0,533 0,53	0,64 0,64	20,00
9941 WC SUPRAVA QUATRO			7 KS		1,308 9,16	1,57 10,99	20,00
9758 VYSAVAČ VÝLEVIEK ZVON			7 KS		1,40 9,80	1,68 11,76	20,00
9895 KEFA SKUMAVKOVA 30MM	0.00		7 KS		0,54 3,78	0,65 4,55	20,00
9389 UTIERKY 4KS 40X50 MIKROV	0.00		2 KS		2,23 4,46	2,67 5,34	20,00
Za doklad DLVO/3016/31.03.2	Hmotn.	0,00	183,000		189,81	227,66	